Atos do Poder Executivo

4

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 27 de novembro de 2021 - n.º 2377 - Ano XXV Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

Secretário de Obras Públicas.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES, 26 de novembro de 2.021.

Everaldo da Silva
Divisão de Licitações

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 44.819/2021 CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 011/2021 OBJETO: Execução do “Serviço
de Acolhimento Institucional para Idosos” TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO Em face dos elementos constantes no presente
processo administrativo, ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e
alterações, e considerando o deliberado pela Comissão de Seleção
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Irmandade
Civil Pró Vila de São Vicente de Paulo, no valor total de R$ 820.000,00
(oitocentos e vinte mil reais). À Secretaria de Administração para os
fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 25 de novembro de 2.021.
Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social -

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 45.155/2021 CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 012/2021 OBJETO: Execução do “Serviço de
Proteção Especial para Pessoas com Deficiência” TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO Considerando a conduta adotada pela Comissão
de Seleção e Julgamento Permanente, na qual declarou Deserto o
presente chamamento conforme Ata constante nos autos, Homologo
o certame em referência. À Secretaria de Administração para os
fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 25 de novembro de 2.021.
Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de
Licitações, 25 de novembro de 2.021.

Edilma Gonçalves Rodrigues
Chefe da Divisão De Chamamentos e Processos de Seleção

EXTRATO DE ADITAMENTO A TERMO DE
COLABORAÇÃO

4º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 024/2020
PROCESSO Nº 23.690/2020   CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 002/2020
OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de
Colaboração n.º 024/2020 por mais 02 (dois) meses.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: ESPAÇO CRESCER - LIVRE CRIATIVIDADE
- CNPJ nº 04.0226.574/0001-33
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil
reais)
VIGÊNCIA: 04/12/2021 à 03/02/2022
DATA DE ASSINATURA: 26/11/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Raquel Gomes Constantino, CPF n.º 319.298.158-
08

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES, 26 de novembro de 2021.

Edilma Gonçalves Rodrigues
Chefe da Divisão de Chamamentos e Processo de Seleção

COMUNICADO DE CONCURSO DE PROJETO

A Prefeitura da Estância de Atibaia, de acordo com a Lei nº 8.666/93
e alterações, por meio da Secretaria de Administração, torna público
e dá conhecimento aos interessados a abertura Concurso de Projeto:

CONCURSO DE PROJETO Nº 003/2021, processo nº 48.910/2021,
TERMO DE PARCERIA, em estreita cooperação com a Prefeitura
da Estância de Atibaia, visando oferecer propostas para a
CONSERVAÇÃO E RESTAURAÇÃO DO PARQUE NATURAL
MUNICIPAL DA GROTA FUNDA. RECEBIMENTO, ABERTURA
E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: Os envelopes contendo o projeto
e a documentação das Organizações da Sociedade Civil de Interesse
Público, OSCIP’s, deverão ser entregues na Sala de Licitações da
Secretaria de Administração, à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica -
Atibaia/SP, até o dia 17/01/2022 às 09:00 horas.

Informamos aos interessados que o Edital do Concurso de Projeto na
íntegra está disponível no site da Prefeitura da Estância de Atibaia,
www.atibaia.sp.gov.br. DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento
de Licitações, sito à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11
4414-2510.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES, 24 dias do mês de novembro de 2021.

Edilma Gonçalves Rodrigues
Chefe da Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção

AVISO DECISÃO DE RECURSO E ABERTURA ENVELOPE
N.º 02 (HABILITAÇÃO)

CONCORRÊNCIA N.º 010/2021 - PROCESSO ELETRÔNICO
N.º 34.441/2021 - OBJETO: Contratação de empresa especializada
com fornecimento de material e mão de obra, destinado as obras de
iluminação pública da Alameda Professor Lucas Nogueira Garcês,
Atibaia/SP. Recurso Convênio DADE N.º 182/2018. DECISÃO
DE RECURSO Vistos, Em face dos elementos constantes no
presente processo administrativo, CONHEÇO o recurso interposto
pela empresa TERWAN SOLUÇÕES EM ELETRICIDADE
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, tendo em vista sua
tempestividade, para no mérito, NEGAR-LHE PROVIMENTO,
mantendo inalterada a decisão de CLASSIFICAÇÃO da recorrida
e MULTI ENERGIA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA no
presente certame. À Secretaria de Administração para continuidade
dos atos administrativos. Publique-se na forma da lei. Prefeitura
da Estância de Atibaia, aos 24 dias do mês de novembro de 2021.
Daniel Carreiro de Teves Secretário de Obras Públicas. Isto posto,
a Secretaria de Administração no uso de suas atribuições, agenda
para o dia 01/12/2021 as 09 horas a data de abertura do Envelope
02 - Habilitação da empresa MULTI ENERGIA INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS LTDA, melhor classificada no presente certame.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Compras e Licitações,
sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES, 26 de novembro de 2.021.

Everaldo da Silva
 Divisão de Licitações

AVISO DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE N.º 02) E PRAZO DE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 P

IC
O

LI
 A

G
A

T
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
6C

-7
96

9-
01

1D
-7

10
B

egoncalves
Realce